



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI
sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 03.04.2015r.

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli oraz regałów i szaf metalowych

Znak sprawy ZP-2200-21/15

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

Czy szafy metalowe mogą być malowane proszkowo, zabezpieczone przez korozją (wieniec dolny nie będzie wykonany z blachy ocynkowanej).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szafy metalowe malowane proszkowo, zabezpieczone przez korozją (wieniec dolny nie będzie wykonany z blachy ocynkowanej).

Pytanie 2

Czy możliwy jest inny wymiar szaf:

- a) Szafa z punktu 2: wymiar proponowany: 1990x1000x400mm, nadstawka 460x1000x400
- b) Szafa z punktu 3: wymiar proponowany: 1990x800x400, nadstawka 460x800x400 lub drugi model szafy o wymiarach 1990 x 600 x 435mm + nadstawka 465 x 600 x 435.

Odpowiedź:

Ad a) Zamawiający dopuszcza w poz. 2 szafę o wymiarach 1990x1000x400mm, nadstawka 460x1000x400.

Ad. b) Zamawiający dopuszcza w poz. 3 szafę o wymiarach 1990 x 600 x 435mm + nadstawka 465 x 600 x 435.

DYREKTOR
DS. ROZWOJU I JAKOŚCI
CZŁONEK ZARZĄDU

mgr inż. Włodzisław Danilowicz

PREZES ZARZĄDU

Artur Nowak